
 
 
 
 
 
 

Opracował:  Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 zaopatrzenie@wco.pl  

1 
 

 
 
Poznań, dnia 2018-10-02 
 
EZ/350/76/2018/…941……… 

 

 

 

wg rozdzielnika 
do wszystkich uczestników postepowania i zainteresowanych 
 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego 76/2018 Modernizacja pomieszczeń Zakładu Radiologii 

WCO 
 

WYBOR OFERT 
Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iż w wyniku 

przeprowadzonego postępowania przetargowego została wybrana oferta najkorzystniejsza, 
spełniająca wymogi specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Podstawa prawna: art. 91 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 

stycznia 2004 r (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 z póź. zm). 
 
Wybrano ofertę firmy:   

Struktum SJ Sp. z o. o.  
ul. Piłsudskiego 102 
61-246 Poznań 

Cena oferty 3.997.399,62zł netto; 4.916.801,53zł brutto 
 
Wpłynęły 2 oferty odrzucono 1 ofertę. 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  Termin 
realizacji 

Okre
s 
gwar
ancji 

Ocena ofert wg kryteriów 

1 Struktum SJ Sp. z o. o.  
Ul. Piłsudskiego 102 
61-246 Poznań 

3.997.399,62zł 
netto; 
4.916.801,53zł 
brutto 

51 tygodni 
od dnia 
podpisania 
umowy 

60 
m-cy 

Cena – 60 
Termin gwarancji i 60 
miesięcznej rękojmi – 20 
Doświadczenie zawodowe 
kierownika budowy – osoby 
kierującej projektem – 10 
Posiadanie ubezpieczenia OC 
Wykonawcy od 
odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej 
działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia – 10 
 Razem  100 



 
 
 
 
 
 

Opracował:  Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 zaopatrzenie@wco.pl  

2 
 

2 RADPRO Sp. z o. o. 
spółka komandytowa 
Siedlisko 77F 
64-980 Trzcianka 

4.718.869,18zł 
netto; 
5.804.209,09zł 
brutto 

51 tygodni 60 
m-cy 

Oferta odrzucona 
*uzasadnienie pod tabelą 

 

*uzasadnienie odrzucenia oferty 
Podstawa merytoryczna: 
 Oferta nr 2 RADPRO sp. z o.o. spółka komandytowa, Siedlisko 77F, 64-980 Trzcianka 
Kosztorys ofertowy – instalacja wentylacji w piwnicy budynku starego 
Nie ujęto robót ogólnobudowlanych towarzyszących – przebicie stropu, ścian, zamurowanie ścian.  
Pozycje 52,54,55 przedmiaru robót.  
W pozycji 53 wyceniono 2 sztuki kratek nawiewnych G61, powinno być 9.  
Oferta niezgodna z SIWZ. 
Podstawa prawna: Ustawa Pzp  Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 2)jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  
 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  11-10-2018 r. 
 
 
 
Z poważaniem, 
 inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjnych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie informacji o wyborze ofert w postępowaniu  -76/2018 Modernizacja pomieszczeń Zakładu Radiologii WCO  

……………………………..     ………………………………………… 

data       Podpis i pieczątka 


